
Funkční období výborů 
 

Poř. Členové Funkce Od Do SSV Schůze 
 
 

1. 

Jan Havlík 
Libuše Hoffmannová 
Jiří Keil 
David Ledvina 
Martin Malý 

člen 
místopř. 
člen 

předseda
člen 

26.6.2008 
26.6.2008 
26.6.2008 
26.6.2008 
26.6.2008 

22.6.2011 
22.6.2011 
22.6.2011 
22.6.2011 
22.6.2011 

 

1 
– 

9 
  

 
1 – 28  

 
 

2. 

Sylva Garcíová 
Karel Ondroušek 
David Ledvina 
Václav Mík 
Petr Podaný 

členka 
člen 

předseda
člen 

místopř. 

22.6.2011 
22.6.2011 
22.6.2011 
22.6.2011 
22.6.2011 

18.9.2014 
18.9.2014 
18.9.2014 
18.9.2014 
18.9.2014 

 

9 
– 

14
    

 
29 – 45  

 
 

3a. 

Michal Horáček 
David Ledvina 
Václav Mík 
Petr Podaný 
Ondřej Vondruška 

člen 
předseda
člen 

místopř. 
člen 

18.9.2014 
18.9.2014 
18.9.2014 
18.9.2014 
18.9.2014 

8.11.2017 
8.11.2017 
2.12.2015* 
2.12.2015* 
27.2.2016 

 

14
 –

 1
5 

 
 

46 – 54  

 
3b. 

Michal Horáček 
David Ledvina 
Ondřej Vondruška 

místopř. 
předseda
člen 

18.9.2014 
18.9.2014 
18.9.2014 

8.11.2017 
8.11.2017 
27.2.2016 

 

14
-1

6  
55 – 58  

 
3c. 

Michal Horáček 
David Ledvina 
Václav Mík 

místopř. 
předseda
člen 

18.9.2014 
18.9.2014 
5.10.2016 

8.11.2017 
8.11.2017 
8.11.2017 

 

16
-1

8  
59 – 68  

 
4a. 

Michal Horáček 
Jiří Keil 
David Ledvina 

místopř. 
předseda
člen 

8.11.2017 
8.11.2017 
8.11.2017 

20.4.2021 
20.4.2021 
8.11.2018 

18→ 
18→ 
→20 

 
69 – 76 

 
4b. 

Michal Horáček 
Jiří Keil 
Pavel Šmatlák 

místopř. 
předseda
člen 

8.11.2017 
8.11.2017 
8.11.2018 

20.4.2021 
20.4.2021 
20.4.2021 

18→ 
18→ 
20→ 

 
77 – 88  

 
4c. 

Michal Horáček 
Jiří Keil 
Pavel Šmatlák 

předseda
místopř. 
člen 

20.4.2021 
20.4.2021 
20.4.2021 

28.11.2022 
28.11.2022 
28.11.2022 

 
22b 

 
89 – 101 

 
5. 

Veronika Hoffmannová 
Karel Kuča 
Matouš Ledvina 

člen 
místopř. 
předseda

28.11.2022
28.11.2022
28.11.2022

dosud 
dosud 
dosud 

 
27 
 

 
102 

 
Nominální doba funkčního období výboru je 3 roky. Druhý a třetí výbor mírně 
přetáhly (3 resp. 1,5 měsíce). Časové údaje označené kurzívou značí necelé 
funkční období, kde se vystřídali členové výboru, hvězdička značí odstoupení 
ze změněných stanov (redukce z 5 na 3 členy výboru). 
Pro úplnost jsou uvedena jak shromáždění, kde docházelo ke změnám 
(překrývají se), tak schůze výboru, které se ale vlivem voleb nepřekrývají. 
 
Tabulka slouží ke snadné orientaci v čase, kdy se podle ní dá zjistit, kdo se 
v daném období zabýval jakým rozhodováním a projekty.  


